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OMÓWIENIE PRODUKTU
Daj swojemu organizmowi to, czego pragnie!

Vemma THIRST to zmasowane uderzenie 
elektrolitów, węglowodanów i  aminokwasów 
WSPARTE działaniem doskonałej, sprawdzonej 
mieszanki Vemma, zawierającej w  każdej porcji 
12 najważniejszych witamin, naturalne minerały, 
dziko rosnący mangostan, ekologiczny aloes 
bogaty w składniki glikoodżywcze oraz organiczną 
zieloną herbatę bez kofeiny.

Vemma THIRST – pyszny, zdrowy napój w wygod­
nych saszetkach, których zawartość wystarczy 
wymieszać z  około 500 ml wody, aby zapewnić 
swojemu organizmowi zdrowe nawodnienie 
w dowolnej chwili i dowolnym miejscu!
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SIŁA NIEZWYKŁEGO OWOCU MANGOSTANU

Mangostan to rzadki owoc, występujący głównie w Azji południowo-wschodniej,  
noszący łacińska nazwę Garcinia mangostana.

Nie ma nic wspólnego z mango, natomiast zyskał sobie miano „królowej owoców” i jest od wieków 
stosowany przez azjatyckich uzdrowicieli w celu wspierania optymalnego zdrowia i samopoczucia.

Vemma THIRST zawiera 65 makroelementów oraz pierwiastków śladowych i ultraśladowych –  
o większej biodostępności niż pierwiastki zawarte w tabletkach – tworzących podstawę dla 
optymalnego zdrowia Twojej rodziny.

Znak Vemma® Formula Inside  
gwarantuje, że każda porcja preparatu  
zawiera szerokie spektrum witamin, minerałów 
i pierwiastków śladowych, mangostan oraz aloes.

PO AKTYWOWANIU WODĄ  
VEMMA THIRST:

Dostarcza organizmowi doskonale dobrany zestaw 
witamin i naturalnych minerałów śladowych.

Stanowi źródło niezbędnych aminokwasów.

Uzupełnia stężenia elektrolitów.

Zapewnia węglowodany o niskim indeksie 
glikemicznym, wspomagające aktywny 
styl życia.
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CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA

Czy konieczne jest przyjmowanie multiwitaminy, jeśli piję Vemma THIRST?

Jeśli pijesz Vemma THIRST, nie ma potrzeby przyjmować suplementów multiwitaminowych.  
Należy pamiętać, że urozmaicona i zrównoważona dieta ma ogromne znaczenie dla codziennego 
zapewnienia organizmowi odpowiedniej gamy i ilości składników pokarmowych. W razie dodatkowych 
pytań lub wątpliwości radzimy skonsultować się z lekarzem lub specjalistą ds. żywienia.

Skoro Vemma ma postać płynu, to w jaki 
sposób można ją przekształcić w proszek?

Wysokie normy produkcji i rygorystyczna kontrola 
jakości w pełni gwarantują zachowanie składu 
odżywczego preparatu Vemma.

Osiąga się to dzięki zastosowaniu wyjątkowego 
i prawnie zastrzeżonego procesu produkcyjnego, 
w którym chronione są wszystkie składniki. 
Nasz nowy zakład produkcyjny w USA spełnia też 
najwyższe wymogi dobrej praktyki produkcyjnej 
(GMP) stawiane przez Amerykańską Agencję 
ds. Żywności i Leków (FDA). Wymagania te 
przewyższają normy stosowane w wielu innych 
częściach świata, w tym w Europie. W celu 
zilustrowania, jaką wagę przywiązujemy do 
szczegółów, warto wspomnieć, że mangostany 
są starannie wybierane i suszone powietrzem 
w sterylnym środowisku. Następnie zostają 
drobno sproszkowane za pomocą skompliko­
wanego połączenia fal dźwiękowych i powietrza 
pod wysokim ciśnieniem. Ten skrupulatnie 
przeprowadzony, naukowy proces chroni skład 
preparatu Vemma, w związku z czym Vemma 
THIRST po zmieszaniu z wodą zapewnia taki 
sam poziom skuteczności, jakości i mocy, 
do jakiego przyzwyczajeni są użytkownicy 
produktów Vemma.

Czym są elektrolity?

Elektrolity to minerały, które zapewniają 
prawidłowe nawodnienie organizmu. 
Rozkładają się na elektrycznie naładowane 
jony, przenoszone w cieczach i przenikające 
przez błony komórkowe ciała.

Jony te wspomagają przebieg wielu 
funkcji organizmu, w tym przewodzenie 
impulsów nerwowych i skurcze mięśniowe.  
Twój organizm potrzebuje odpowiedniej ilości 
tych ważnych składników odżywczych oraz 

wody, aby móc optymalnie funkcjonować. 
Vemma THIRST zawiera supernawad­

niające połączenie elektrolitów, 
które pomoże Ci osiągnąć 
Twoje cele.

Po co stosować odparowany sok 
z organicznej trzciny cukrowej?

Istnieje pogląd, że jest to jedna z najzdrowszych 
alternatyw dla cukru rafinowanego. Wprawdzie 
oba te środki słodzące otrzymuje się z trzciny 
cukrowej, jednak odparowany sok nie przechodzi 
przez tyle procesów przetwórczych co cukier 
rafinowany. Dzięki temu zachowuje znacznie 
więcej składników odżywczych zawartych 
w trzcinie cukrowej niż cukier rafinowany. 
Jest też doskonałym źródłem węglowodanów 
niezbędnych osobom prowadzącym aktywny 
tryb życia.

Dlaczego węglowodany są ważne?

Węglowodany są podstawowym paliwem 
organizmu podczas wszelkich poziomów 
aktywności fizycznej i ćwiczeń.

Węglowodany dostarczane wraz z pożywieniem 
bezpośrednio wpływają na utrzymanie rezerw 
węglowodanowych organizmu. Kiedy spożywasz  
węglowodany, szczególnie te o niskim indeksie 
glikemicznym, które wolniej ulegają przekształ­
ceniu w glukozę we krwi, mogą wzrastać 
wytrzymałość, odporność i wyniki, jakie 
osiągasz podczas ćwiczeń.

Dlaczego Vemma THIRST zawiera 
aminokwasy?

Aminokwasy są budulcem białek.  
Włączone do Twojej dziennej dawki 
suplementów pomagają utrzymywać 
sprawność i poprawiają funkcjonowanie 
organizmu.
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12 najważniejszych witamin – niezbędnych dla zdrowia i dobrego samopoczucia.

65 minerałów śladowych i ultraśladowych – o większej biodostępności niż te zawarte 
w tabletkach, stanowiących podstawę optymalnego zdrowia Twojej rodziny.

Związki fitochemiczne – zestaw naturalnych związków pochodzenia roślinnego o silnym 
działaniu, pomagających utrzymać dobry stan zdrowia.

Mangostan – jeden z najwspanialszych owoców na świecie, słusznie określany mianem 
„królowej owoców”.

Ekologiczny aloes o dużej zawartości składników glikoodżywczych – i bogate źródło wielu 
innych fitozwiązków.

Ekologiczna zielona herbata bez kofeiny – dająca dodatkowe korzyści zdrowotne.

Elektrolity – służą do utrzymywania prawidłowego poziomu nawodnienia organizmu.

Węglowodany – podstawowe źródło paliwa organizmu podczas aktywności fizycznej i ćwiczeń.

Aminokwasy – materiał budulcowy białek, wspomagają organizm po wysiłku fizycznym.

SKŁAD

SPOSÓB UŻYCIA

Jedną saszetkę wymieszać z  500 ml zimnej, oczyszczonej 
lub  przefiltrowanej wody. Silnie wstrząsnąć przed wypiciem. 
Można użyć do 3 saszetek Vemma THIRST dziennie, zależnie od 
poziomu aktywności.

Stosować przed, w trakcie lub po ćwiczeniach fizycznych. Preparat 
Vemma THIRST doskonale nadaje się dla sportowców, a także dla 
osób i rodzin prowadzących aktywny lub szybki tryb życia.

NIE ZAWIERA:

Sztucznych słodzików

Sztucznych barwników

Sztucznych aromatów

Konserwantów
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